
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«16» липня 2025 р.                     м. Івано-Франківськ                                  № 362-Д 

 
 

 

 

Про призначення керівників практики  

факультетів на 2025-2026 н.р. 

 

 

З метою чіткої організації проведення всіх видів практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти та на підставі службової в.о. декана педагогічного 

факультету  Петухової Л.Є. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити керівником практики на факультеті ХДУ у 2025-2026 

навчальному році з 01.09.2025 р.: 

- Факультету педагогічного – доцентку кафедри педагогіки та психології 

дошкільної та початкової освіти Гриценко Ірину Валентинівну. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та 

науково-педагогічної роботи Мальчикову Д.С 

 

 

 

 

В. о. ректора                   Вероніка ДЕНИСЕНКО 

 

 

 

 

 

Дар’я Мальчикова 

Вікторія Яценко 

Олена Громовая 

 

 

Ознайомити: в.о. декана зазначеного факультету 




